
48

Vyvážecí přívěsy
Pro každé použití



52

Vyvážecí přívěsy
Technická specifikace (SR.950 - SR.1400X)

Větší bezpečnost zajišťují různé typy 
brzdových systémů. Robustní dvojitý rám z jemnozrnné oceli 

zajišťuje maximální průchodnost 
terénem a stabilitu.

Vše po ruce - Stroj je vybaven 
uzamykatelným úložným prostorem a 
držákem na řetězovou pilu a kanystr.

Snadná a ergonomická práce na 
standardně dodávané plošině obsluhy.

Řídicí oj s velkým úhlem natočení pro 
snadné manévrování v porostu. Na 
veřejných komunikacích je uzamčena.

Velká a robustní přední ochranné čelo 
zajišťuje ještě větší bezpečnost.

Litá čtyřválcová otoč je výkonná a 
stabilní.

Ovládání ramene pomocí dvou mech. křížových 
ovladačů se dvěma elektrickými funkcemi. (na 
přání bowdenové nebo rádiové ovládání)

Všechny hadice jsou chráněné a uložené 
nad ramenem nebo vedeny v hadicové 
šachtě.

Rameno je navrženo dle třídy B4 pro 
dynamické trvalé zatížení.

Uložení všech šroubení v mazatelných 
bronzových pouzdrech zajišťuje dlouhou 
životnost.

Otočné spojky zajišťují vysokou funkční 
spolehlivost a dlouhou životnost 
hydraulických hadic.

Díky širokým sklopným podpěrám patří 
vyvážecí přívěsy Schlang & Reichart k 
nejstabilnějším.



53

Rychlé vysunutí teleskopu pomocí 
rychloprůtokovému ventilu (u jednoduchých 
teleskopických ramen).

Výkonný přírubový rotátor ve 
standardní výbavě. Na přání s 
dvojitou brzdou rotátoru.

Správný nástroj pro každou práci. 
Standardně je dodáván drapák na kulatinu.

Z důvodu ochrany před poškozením je 
válec teleskopu instalován uvnitř.

Aby se pracovní LED osvětlení 
nepoškodilo, lze jej dle potřeby složit.

Pro náročný terén jsou volitelně k 
dispozici dva systémy pohonu 
(uniDRIVE a powerDRIVE).

Standardní schválení pro rychlost      
25 km/h umožňuje snadnou přepravu po 
silnici (na přání 40 km/h).

S mechanickým prodloužením rámu 
můžete rozšířit ložnou plochu o 900 mm.

V závislosti na délce kmenů lze klanice 
posouvat podél rámu.

Optimálního rozložení hmotnosti v 
závislosti na zatížení je dosaženo pomocí 
nastavitelné nápravy podvozku.

Rozsáhlý sortiment příslušenství, kterým 
se přívěs plně přizpůsobí vaším potřebám.

Správné vedení nápravy podvozku díky 
otočným ložiskům, která lze mazat a 
seřizovat.

Velký dosah a zvedací sílu, jakož i 
manévrovatelnost ramene zaručuje 
systém Power-Link.

Světlomety ramene osvětlují pracovní 
prostor. Práce v noci proto není problém 
(na přání).



Vyvážecí přívěsy
Technická specifikace

● Standard  ○ Na přání   – Nedostupné
62

Model SR.600 SR.950 AKCE SR.1100 AKCE SR.1400 SR.1400X

Konstrukce Dvojitý rám, 
šroubovaný

Dvojitá rámová konstrukce upnutá pomocí profilové trubky (200 x 100 mm)

Délka ložné plochy 3.500 mm 4.000 mm 4.000 mm 4.000 mm 4.000 mm

Prodloužení nakládací plochy (mech.) – ○
Plocha čela 1,40 m² 2,37 m²

Hmotnost,vč. standard. ramene 1.700 kg 2.800 kg

Max. hm. pro provoz na pozem. kom. do 6.000 kg 9.200 kg

Nosnost na neveřej. komunikacích 6.000 kg 10.000 kg

Náprava ● ● posuvná

● 900 mm

2,37 m²

3.150 kg

13.000 kg

11.000 kg

● posuvná

● 900 mm

2,94 m²

3.790 kg

15.000 kg

13.000 kg

● posuvná

● 900 mm

3,10 m²

3.890 kg

15.000 kg

13.000 kg

● posuvná

Brzdy Hydraulické,
2 kola

Vzduchové,
4 kola

Vzduchové,
4 kola

Vzduchové,
4 kola

Velikost brzd a typ bubnu 300 x 60 mm
6-svorníků

300 x 90 mm
8-svorníků

300 x 90 mm
8-svorníků

406 x 120 mm
10-svorníků

406 x 120 mm
10-svorníků

Pneumatiky 380/55-17“ 14 
PR, drážkov. profil

380/55-17“ 14 
PR, drážkov. profil

480/45-17“ 14 
PR, drážkov. profil

500/45-22.5“ 12 
PR, drážkov. profil

500/45-22.5“ 12 
PR, drážkov. profil

Osvětlení
Schválení pro provoz na pozem.kom.
Ovládací plošina

LED, integrované v rámu 
      25 km/h 25 km/h (CoC) / 40 km/h

Ovládací plošina na oji
Podpěry sklopné
Příslušenství Skříňka na nářadí, držák pro motorovou pilu, kanystr na palivo
Rameno 4267 4272 5280 5280

Horizontální dosah 6.340 mm 7.140 mm 7.800 mm 7.800 mm

Zdvihací moment – netto 40,5 kNm 40,5 kNm 51,0 kNm 51,0 kNm

Kroutící moment

typu A
 ●
2764 
6.340 mm 
27 kNm 

8,1 kNm 15,2 kNm 15,2 kNm 22,0 kNm 22,0 kNm

Ovládání
Drapák na kulatinu

8-fcí, mech., 2 ovládací páky s 2 el. funkcemi pro drapák a vysouvání/zasouvání teleskop. ramene
Typ 150 Typ 230 (rozevření 1.260 mm)

Rotátor drapáku s vnitřně 
vedenými hadicemi a brzdou 
rotátoru

– ○ ● ○ ○

Vlastní hydraulický okruh s 
pístovým čerpadlem

○ (63 ltr.) ● (108 ltr.) ● (108 ltr.) ○ (108 ltr.) ○ (108 ltr.)

Chladič hydraulického oleje – ● ● ○ ○
Schválení UVV-schválení pro provoz na pozemních komunikacích (25 km/h)

Nový

Vzduchové,    
4 kola  AKCE

AKCE AKCE

AKCE AKCE

AKCE

Vyvážecí přívěsy Schlang & Reichart SR.1100 a SR.1400 lze
vybavit dalšími typy ramen.




